
NATUREZA JURÍDICA CÓD. JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

Empresa Pública 201-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociedade de Economia  Mista 203-8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociedade Anônima Aberta 204-6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociedade Anônima Fechada 205-4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Sociedade Empresária Limitada 206-2 1.468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.468

Empresário Individual 213-5 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195
Cooperativa 214-3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Consórcio de Sociedades 215-1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Cooperativa de Consumo 233-0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 1.690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.690

NATUREZA JURÍDICA CÓD. JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

Empresa Pública 201-1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Sociedade de Economia  Mista 203-8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Sociedade Anônima Aberta 204-6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Sociedade Anônima Fechada 205-4 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188

Sociedade Empresária Limitada 206-2 3.699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.699
Empresário Individual 213-5 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530
Cooperativa 214-3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Consórcio de Sociedades 215-1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Cooperativa de Consumo 233-0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
TOTAL 4.451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.451

NATUREZA JURÍDICA CÓD. JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL
Empresa Pública 201-1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sociedade de Economia  Mista 203-8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociedade Anônima Aberta 204-6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociedade Anônima Fechada 205-4 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47

Sociedade Empresária Limitada 206-2 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645
Empresário Individual 213-5 413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413
Cooperativa 214-3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Consórcio de Sociedades 215-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cooperativa de Consumo 233-0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTAL 1.106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.106

EXTINÇÕES

REGISTROS / ARQUIVAMENTOS POR TIPO EMPRESARIAL
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CONSTITUIÇÕES
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2024



JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL
Específica 158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158
Inteiro Teor 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 564
Simplificada 4.089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.089

TOTAL 4.811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.811

CERTIDÕES EXPEDIDAS

CERTIDÕES EXPEDIDAS EM 2024


